Hoxha Transport Logistik SHPK
Nipt ; M11415032B

Adresa: Rruga "Mahmut Allushi", me nr. pasurie 496/293-N2, ne zonen kadastrale 2460
Kapitali I regjistruar 10,000 Leke
Kapitali I paguar 10,000 Lek

Tirane me , 30/06/2021

VENDIM

Me mbledhjen e asamblese se ortakeve dt 30/06/2021, ortaku i shoqgerise HOXHA TRANS
LOGISTIK shpk me nipt M11415032B Zt. SINAN HOXHA I cili zoteron 100% te kapitalit e
perbere nga 1 (nje) kuote me cmim 10,000 LEKE ( dhjete mije) Duke shqyrtuar mbarvajtjen e
aktivitetit te shogerise bazuar né nenin 81 té ligjit nr. 9901, daté 16.04.2008 "Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”,

VENDOSI:

1. Shkarkimin nga te gjitha funksionet e tij Administratorin Zt . SINAN HOXHA .

2. Emerimin si Administrator te Shaqerise Zt EDUART DOSTI

3. Ndryshimin e emrit te shqerise : higet “Hoxha Transport Logistik™ dhe vendoset Emri
I ri “Dosti Transport Logistik”

e Ngarkohet Zt. SINAN HOXHA per depozitimin e ketij vendimi ne zyren e
QKB.

ORTAKU I SHOQERISE

SINAN HOXHA
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